ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 589/GDĐT-BDGD
V/v đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên của cán bộ quản lý MN,TH,THCS.
	            Củ Chi, ngày 25  tháng 4 năm 2017

	     Kính gửi:

	- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật.

Thực hiện văn bản số 295/GDĐT-BDGD ngày 06/3/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017, đến ngày 24/4/2017 đã có đủ 104/104 trường (gồm 41 trường mầm non, 39 trường tiểu học, 23 trường trung học cơ sở và Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật) nộp bài thu hoạch và phiếu đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên.
Tuy nhiên, theo kết quả kiểm tra, có một số đơn vị đã thực hiện phiếu đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên chưa đúng (Phụ lục đính kèm).
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện chưa đúng khẩn trương điều chỉnh và nộp lại cho Trường Bồi dưỡng Giáo dục. Hạn cuối là 16 giờ, ngày 26/4/2017./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường BDGD;

- Lưu: VT.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Toản